

---

**IMPRIMANTA PANTUM P3305DN buc 1 798.32 798.32 CARTUS  
PANTUM TL 425U buc 1 294.12 294.12 KIT TASTATUR**

I.D.: 44621128

---

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	30232110-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.604,20 RON - 1.604,20 RON

---

Descriere: IMPRIMANTA PANTUM P3305DN buc 1 798.32 798.32 CARTUS PANTUM TL 425U buc 1 294.12 294.12 KIT TASTATURA WIRELESS+MOUSE WIRELESS ESPERANZA buc 1 131.93 131.93 TONER PANTUM 210 REINCARCARE buc 2 100.84 201.68 CHIP HBMONO-4CHIPA Buc 2 4.2 8.4 TONER CE505X REINCARCARE BUC 2 84.875 169.75 Total 1604.2 pentru Biroul de contabilitate

---